
Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego dla rejonu nr 6 
na okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.

1). Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

W rejonie służbowym nr 6 problemem wymagającym podjęcia długoterminowych działań  są psy 
nie trzymanie na uwięzi przez właścicieli, jak również bezpańskie psy biegające po miejscowości 
Kolonia  Sól. Zagrożenie  to  zostało  zidentyfikowane  na  podstawie  zgłoszeń  mieszkańców  do 
dzielnicowego  oraz  zagrożeń  nanoszonych  poprzez  aplikację  Krajowa  Mapa  Zagrożeń 
Bezpieczeństwa.  Dodatkowym  argumentem  przemawiającym  za  realizacją  tego  zagadnienia  są 
występujące na terenie powiatu biłgorajskiego oraz powiatów ościennych ogniska wścieklizny.

2). Zakładany cel do osiągnięcia.

Doprowadzenie  do  spadku  ilości  popełnianych  wykroczeń  poprzez  oddziaływanie  prewencyjne 
oraz  wyciąganie  konsekwencji  prawnych  w  stosunku  do  właścicieli  zwierząt.  Zakładany  cel 
zostanie  osiągnięty  w przypadku  zmniejszenia  w porównaniu  do  poprzedniego  półrocza  liczby 
zgłoszeń na KMZB oraz liczby ujawnionych przypadków biegających psów i kotów.

3). Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów działań.

 Systematyczne kontrole w rejonie miejscowości Kolonia Sól w okresie od 01.01.2025 roku 
do 30.06.2025 roku pod kątem ograniczenia zjawiska wałęsających się psów i kotów.

 W  okresie  od  01.01.2025  r.  do  28.02.2025  r.  przeprowadzić  rozmowę  z  sołtysem 
miejscowości Kolonia Sól na temat problemu biegających bez uwięzi psów i wypracowanie 
wspólnych rozwiązań.    

 Przez  cały  okres  realizacji  planu  podczas  obchodu  rejonu  służbowego  informować 
mieszkańców miejscowości Kolonia Sól o konieczności zachowania zwykłych ostrożności 
przy trzymaniu swoich zwierząt oraz o konsekwencjach prawnych wynikających z treści 
art.77  kw.  Poinformowanie o  występującym  zjawisku  wścieklizny  oraz  o  konieczności 
sprawowania właściwej opieki nad swoim zwierzęciem oraz o obowiązku szczepienia psów 
i kotów. W przypadku stwierdzenia bezpańskich zwierząt lub zwierząt luzem biegających 



zgłaszanie dyżurnemu  KPP  w  Biłgoraju  stwierdzanych  nieprawidłowości  lub  za 
pośrednictwem Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa.

 W okresie  od  01.03.2025  r.  do  30.04.2025  r.  wspólnie  z  funkcjonariuszami  do  spraw 
nieletnich  przeprowadzić  spotkanie  z  dziećmi  uczęszczającymi  do  Szkoły  Podstawowej 
w Soli propagujące bezpieczne zachowanie przy kontakcie z psem.

4). Podmioty biorące udział w realizacji zadań priorytetowych:

a) Sołtys miejscowości Kolonia Sól – informowanie mieszkańców o obowiązku trzymania psów na 
    uwięzi, promowanie wśród mieszkańców Krajowej Mapy Zagrożeń   
    Bezpieczeństwa (przez cały okres realizacji planu).

b) Szkoła Podstawowa w Soli w okresie od 01.03.2025 r. do 30.04.2025 r. udostępni pomieszczenia 
    do przeprowadzenia spotkań.
  
c)  Mieszkańcy  miejscowości  Kolonia  Sól -  zgłaszanie  popełnianych  wykroczeń  dyżurnego 
     KPP w Biłgoraju lub za pośrednictwem Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa (przez cały 
.    okres realizacji planu).

5). Sposób przekazania lokalnej społeczności informacji o podejmowanych działaniach 
priorytetowych:

Informowanie mieszkańców podczas realizacji codziennych zadań oraz odwiedzin posesyjnych 
w trakcie pełnionej służby.
Strona internetowa KPP w Biłgoraju.
Lokalne media, które podadzą do wiadomości informację o prowadzonych działaniach.


